
 

Stowarzyszenie na rzecz Społeczności Lokalnej „Regionalni” 

Umowa – Zgłoszenie udziału dziecka w kolonii 
 

 

Nazwa imprezy Miejsce imprezy Termin imprezy Wymagane dokumenty 

Kolonia 

Hiszpania – 

Costa Blanca 

Alicante/ 

Benidorm 

22-30.07.2025 r. • Dowód osobisty lub paszport 

• karta EKUZ 

• karta uczestnika kolonii 

 

 

Imię i nazwisko 

uczestnika 

Imię i nazwisko 

opiekuna 

Pesel uczestnika Nr telefonu 

kontaktowego 

Adres 

E-Mail 

     

Zakwaterowanie: 8 noclegów w hotelu 3* w pokojach 3,4-osobowych 

Wyżywienie: FB (obiadokolacja w dniu całodniowej wycieczki) 

Telefony kontaktowe: 887 311 288 Katarzyna Drypa-Skrok , 793 012 930 Dagmara Ciźla 

Całkowity koszt imprezy 4500 zł + 120 Euro 

Środek transportu: Samolot 

Wszystkie atrakcje i wycieczki ujęte w programie zawarte są w cenie wyjazdu. 

 

Wpłat należy dokonywać na podane konto wg harmonogramu: 800 zł zaliczki do 30.01.2025 r. 

1300 zł – rata I do 15.03.2025 r., 1200 zł rata II do 30.04.2024 r. , 1200 zł rata III do 10.06.2025 r. 

120 euro płatne do pilota na miejscu. 

Nr konta do wpłat: 91 1140 2004 0000 3002 8162 1250 

 

UWAGA! 

Po zakupie biletów lotniczych (imiennych) rezygnacja z wyjazdu możliwa tylko po odliczeniu 

kosztów za bilet! 

Faktury wystawiamy na życzenie klienta zgłoszone nie później niż 7 dni po zakończeniu imprezy. 
 

 



WARUNKI UCZESTNICTWA 

 

Zapisu należy dokonać wypełniając niniejszy formularz oraz wpłacając 800 zł zaliczki. 

1. Zmiany świadczeń. 

Jeżeli po wniesieniu pełnej opłaty, otrzymaniu karty uczestnictwa nastąpią nieprzewidziane przez 

Stowarzyszenie odstępstwa lub zmiany w stosunku do opłaconych świadczeń, Stowarzyszenie 

niezwłocznie poinformuje o tym rodzica/opiekuna uczestnika. Uczestnik ma prawo przyjąć 

proponowaną zmianę albo odstąpić od umowy z natychmiastowym zwrotem wszystkich 

wniesionych świadczeń. W wyjątkowych przypadkach w czasie realizacji imprezy Stowarzyszenie 

rezerwuje sobie możliwość i prawo do zmiany programu i zakwaterowania w innych hotelach, 

pensjonatach, względnie ośrodkach wczasowych o równorzędnym lub wyższym standardzie. 

2. Rezygnacje 

Uczestnik ma prawo zrezygnować z udziału w kolonii w przypadku zmiany przez organizatora 

z przyczyn od niego niezależnych istotnych warunków umowy - otrzymuje on wówczas zwrot 

wszystkich wniesionych świadczeń. 

Uczestnik ma prawo zrezygnować z imprezy z własnej woli, wówczas ponosi koszty do wysokości 

ustalonej przez Stowarzyszenie. 

W razie rezygnacji z wyjazdu: 

Do 01.03.2024 – bez kosztów. Po tym terminie zaliczka nie będzie zwracana. 

Do 01.04.2024 – 50 % kosztów wyjazdu, do 60 dni przed wyjazdem – nie zwraca się żadnych 

wpłat. W nagłych sytuacjach należy znaleźć innego uczestnika (tej samej płci) na opłacone miejsce 

(do 2 dni przed wyjazdem i poniesieniu kosztów związanych ze zmianą nazwiska na bilecie). 

3. Odwołanie imprezy i świadczeń 

Stowarzyszenie zastrzega możliwość odwołania imprezy, jeśli ich realizacja jest utrudniona 

lub niebezpieczna z niezależnych od Stowarzyszenia powodów, względnie jeżeli liczba 

uczestników imprezy zagranicznej nie osiągnie zakładanego przez Stowarzyszenie minimum 30 

uczestników. 

4. Cena i jej zmiana 

Cena kolonii jest ceną stałą. Stowarzyszenie zastrzega sobie jednak prawo do jej zmiany 

w wyjątkowych przypadkach, a mianowicie: a) znaczny wzrostu kosztów transportu; b) znaczny 

wzrost kursów walut. W okresie 20 dni przed datą wyjazdu cena ustalona nie będzie podwyższona. 

Potwierdzam prawdziwość powyższych danych i oświadczam, że zapoznałem się oraz akceptuję 

program imprezy i warunki uczestnictwa. 

 

 

 

Miejscowość i data Podpis rodzica/opiekuna uczestnika 

 

 

 

 

 

 

Podpis i pieczęć organizatora 


